
 

 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я №71 

 

04.05.2018 року  

 

 Про впровадження та розвиток системи 

централізованого оповіщення та зв’язку 

Давидівської сільської ради ОТГ 

 

Керуючись Кодексом цивільного захисту України та Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою запобігання, своєчасного оповіщення 

населення про надзвичайні ситуації та мінімізації їх наслідків, виконавчий комітет 

Давидівської сільської ради ОТГ 
  

ВИРІШИВ: 

 

1. Забезпечити впровадження та розвиток системи централізованого оповіщення та 

зв’язку на території Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади. 

 

2. Відділу економічного розвитку, торгівлі та інвестицій розробити Програму 

технічного і фінансового забезпечення впровадження та розвитку системи 

централізованого оповіщення та зв’язку Давидівської сільської ради об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік .  

  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконавчого 

комітету Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади Яцика І.В.  

 
 

 

 

 

 

  

Сільський голова                                   Керницький В.М. 

 

 
 


